Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº377/2024/POA/IFSULDEMINAS

30 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Reconduzir os servidores abaixo na composição da Comissão Permanente de Pessoal
Docente (CPPD) do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

I- Titulares:I- Titulares:

- Nathália Vieira Barbosa, matrícula SIAPE n º 2081449 (Presidente)(Presidente);

- Claudia Catarino Pereira, matrícula SIAPE nº 1414925;

- Michele Correa Freitas Soares, matrícula SIAPE nº 1781013.

II - Suplente:II - Suplente:

- Michelle Nery, matrícula SIAPE n º 1810389.

Art. 2º Convalidar os atos praticados pelos servidores a partir de 02/04/2024.

Art 3º Esta portaria entra em vigor, com data retroaHva a 02 de abril de 2024 e tem validade até 02
de abril de 2026.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - POADIRETOR(A) GERAL - CD2 - POA, em 30/10/2024 17:04:00.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 30/10/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

496486
4b87e5c318

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: